2022年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 執行役員 物販事業部長 兼

品質管理室長 渡辺 登美男

電話番号 042-666-3333

契約期間満了に伴う店舗の閉鎖に関するお知らせ

当社は、３年間の取引契約期間の満了により下記店舗を閉鎖する運びとなりましたので、

お知らせいたします。

これまでご愛顧賜りました皆様には、深く感謝申し上げます。

記

１．当該店舗
 名称：アトリエうかい 阪急うめだ本店
 住所：大阪府大阪市北区角田町８-７阪急うめだ本店 B1

２．閉鎖時期
 閉店日：2022年３月 31日 営業終了後

３．今後の見通し

当期（2022年３月期）の業績に与える影響は軽微であります。ただし、本件が業績に重
大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上